
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 

Župan 
Presidente 
KLASA/CLASSE: 013-01/23-01/02 
URBROJ/N.PROT: 2163-02/1-23-01 
Pula-Pola, 20. listopada 2023.  

 
Na temelju članka 49. stavka 4. Zakona o registru birača (“Narodne novine” broj 144/12, 
105/15, 98/19 - pročišćeni tekst) i članka 65. Statuta Istarske županije (“Službene novine 
Istarske županije” br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 10/20, 6/21 i 20/22 – pročišćeni 
tekst), Župan Istarske županije dana 20. listopada 2023. godine, donosi 
 
 

RJEŠENJE 
o zaključivanju popisa birača 

 
 

1. Zaključuje se popis birača za Grad Pazin, radi provedbe izbora za članove Vijeća 
mjesnih odbora i to za područja Mjesnog odbora Beram, Mjesnog odbora Grdoselo, 
Mjesnog odbora Heki, Mjesnog odbora Kašćerga, Mjesnog odbora Kršikla, Mjesnog 
odbora Lindar, Mjesnog odbora Pazin, Mjesnog odbora Stari Pazin, Mjesnog odbora 
Trviž, Mjesnog odbora Zabrežani, Mjesnog odbora Zamask, Mjesnog odbora Zarečje, 
s danom 19. listopada 2023. godine. 

 
2. Na dan 19. listopada 2023. godine u popis birača za Grad Pazin, za područja Mjesnog 

odbora Beram, Mjesnog odbora Grdoselo, Mjesnog odbora Heki, Mjesnog odbora 
Kašćerga, Mjesnog odbora Kršikla, Mjesnog odbora Lindar, Mjesnog odbora Pazin, 
Mjesnog odbora Stari Pazin, Mjesnog odbora Trviž, Mjesnog odbora Zabrežani, 
Mjesnog odbora Zamask, Mjesnog odbora Zarečje ukupno je upisano 6970 (ŠEST 
TISUĆA DEVETSTO SEDAMDESET) birača. 

 
 
                                                     

                  
 ŽUPAN 

    Boris Miletić  
 

O tome obavijest: 
1. Upravni odjel za opću upravu i imovinsko-pravne poslove IŽ 
2. Pismohrana, ovdje 

 
 
 
  
 


		2023-10-20T14:03:28+0200
	Istarska županija
	eUprava




